CRBAMP-100-6000 Details PDF
Copyright © 2020 전자 부품의 신뢰할 수있는 유통 업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Crystek Corporation CRBAMP-100-6000 Crystek Corporation 공급 업체 Crystek Corporation 대리점
Crystek Corporation
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 CRBAMP-100-6000
제조사 Crystek Corporation
기술 IC RF AMP 100MHZ-6GHZ
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 1158 pcs
데이터 시트
전압 - 공급 4.75 V ~ 5.25 V
시험 주파수 100MHz ~ 6GHz
제조업체 장치 패키지 -
연속 RedBox
RF 유형 -
포장 Bulk
패키지 / 케이스 Module
P1DB를 17dBm
다른 이름들
744-1292
CRBAMP-0100-6000
CRBAMP1006000
잡음 지수 3.5dB
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
이득 18dB
회수 100MHz ~ 6GHz
상세 설명 RF Amplifier IC 100MHz ~ 6GHz
전류 - 공급 60mA
CRBAMP-100-6000
부품 번호: CRBAMP-100-6000
제조업체 / 브랜드: Crystek Corporation
제품 설명 IC RF AMP 100MHZ-6GHZ
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 1158 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CRBAMP-100-6000.pdf
견적 요청
CRBAMP-100-6000의 명세
CRBAMP-100-6000.pdf
관련 태그
관련 상품
CRBSCS-01-100.000
제조사:  Crystek Corporation
기술:  OSC RF 100.0000MHZ SNWV MODULE
재고:  897 pcs
RFQ
CRB6BL
제조사:  Panduit
기술:  CABLE DUCT BASE UNIT
재고:  288 pcs
RFQ
CRBSCS-01-1000.000
제조사:  Crystek Corporation
기술:  OSC RF 1.0000GHZ SNWV MODULE
재고:  906 pcs
RFQ
CRBSCS-01-1244.160
제조사:  Crystek Corporation
기술:  OSC RF 1.24416GHZ SNWV MODULE
재고:  921 pcs
RFQ
CRB3A4E820JT
제조사:  AVX Corporation
기술:  RES ARRAY 4 RES 82 OHM 1206
재고:  4091 pcs
RFQ
CRB3A4E823JT
제조사:  AVX Corporation
기술:  RES ARRAY 4 RES 82K OHM 1206
재고:  5770 pcs
RFQ
CRBRDGBL
제조사:  Panduit
기술:  CABLE DUCT BRIDGE INSERT
재고:  3050 pcs
RFQ
CRB6ECBL
제조사:  Panduit
기술:  CABLE DUCT END CAP
재고:  5028 pcs
RFQ
CRB3A4E821JT
제조사:  AVX Corporation
기술:  RES ARRAY 4 RES 820 OHM 1206
재고:  5225 pcs
RFQ
CRBR-1.8-2.5V-KIT
제조사:  Crystek Corporation
기술:  KIT IN-LINE REGULATOR 1.8V/2.5V
재고:  841 pcs
RFQ
CRBR-3.3-5.0V-KIT
제조사:  Crystek Corporation
기술:  KIT IN-LINE REGULATOR 3.3V/5.0V
재고:  810 pcs
RFQ
CRB3A4E822JT
제조사:  AVX Corporation
기술:  RES ARRAY 4 RES 8.2K OHM 1206
재고:  6232 pcs
RFQ